D-00395-22), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma 

total de PESOS DOSCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 31/100                                       

($ 206.891,31), correspondiendo a favor del Sr. GREGOSA Lucas Emanuel,  D.N.I. N° 26.488.866, 

la suma de PESOS CIENTO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 65/100 ($ 

103.445,65), y del Sr. GREGOSA Mariano Martín, D.N.I. N° 25.148.964, la suma de PESOS CIENTO 

TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 66/100 ($ 103.445,66), en concepto de 

haberes correspondientes al mes de septiembre del año 2020, S.A.C proporcional, Presentismo, 

Retribución Especial establecida en el inc. F, 2do. Párrafo del art. 72 de la Ley 14.656 y dieciséis 

(16) días hábiles de Licencia no Gozada 2020, perteneciente a la ex agente SUSAVILA Celina